
CABINET AGENDA
2 Boulevard de la Libération
93200 Saint Denis
09 54 52 55 60

ETAT DES RISQUES ET POLLUTIONS
62 RUE PIERRE DEMOURS 75017 PARIS

Adresse: 62 Rue Pierre Demours 75017 PARIS 17
Coordonnées GPS: 48.882133, 2.296589
Cadastre: AM 9

Commune: PARIS 17
Code Insee: 75117

Reference d'édition: 2169702
Date d'édition: 15/03/2023

Vendeur:
AOUES 
Acquéreur:

PEB : NON Radon : NIVEAU 1 77 BASIAS, 0 BASOL, 0 ICPE SEISME : NIVEAU 1

PLAN DE PREVENTION DES RISQUES

Type Exposition Plan de prevention

Informatif
PEB NON Le bien n’est pas situé dans un zonage réglementaire du plan d'exposition au bruit

PPR Naturel
SEISME OUI Zonage réglementaire sur la sismicité : Niveau 1

PPR Naturel
RADON OUI Commune à potentiel radon de niveau 1

PPR Naturels
Mouvement de terrain NON

Mouvement de terrain 
-

Approuvé 25/02/1977

Mouvement de terrain Affaissements et effondrements (cavités souterraines) 
-

Approuvé 25/02/1977

Mouvement de terrain 
-

Approuvé 19/03/1991

Mouvement de terrain Affaissements et effondrements (cavités souterraines) 
-

Approuvé 19/03/1991

PPR Naturels
Inondation NON

Inondation 
Seine

Approuvé 14/07/2003

Inondation Par une crue à débordement lent de cours d'eau 
Seine

Approuvé 14/07/2003

Inondation Par une crue à débordement lent de cours d'eau 
Seine

Approuvé 19/04/2007

PPR Miniers NON La commune ne dispose d'aucun plan de prevention des risques Miniers

PPR Technologiques NON La commune ne dispose d'aucun plan de prevention des risques Technologiques

"Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr" article R.125-25

DOCUMENTS RÉGLEMENTAIRES ET REFERENCES

https://www.info-risques.com/short/  EXZWR
En cliquant sur le lien suivant ci-dessus vous trouverez toutes les informations préfectorales 
et les documents de références et les annexes qui ont permis la réalisation de ce document.
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ETAT DES RISQUES ET POLLUTIONS
Aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon, sols pollués et nuisances sonores

Cet état est établi sur la base des informations mises à disposition par arrêté préfectoral
N°  2012159-0001 du 07/06/2012 Mis à jour le

Adresse de l'immeuble Code postal ou Insee Commune
62 Rue Pierre Demours 75017 PARIS 17

Références cadastrales : AM 9

Situation de l’immeuble au regard d’un plan de prévention des risques naturels (PPRN)
> L’immeuble est situé dans le périmètre d’un PPR N Oui  Non  X

prescrit  anticipé  approuvé  date  
Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à :

inondation  crue torrentielle  remontée de nappe  avalanches  
cyclone  mouvements de terrain  sécheresse géotechnique  feux de forêt  
séisme  volcan  autres  

extraits des documents de référence joints au présent état et permettant la localisation de l'immeuble au regard des risques pris en compte
  

> L’immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRN Oui  Non
Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui  Non  

Situation de l’immeuble au regard du risque érosion
> Le terrain est situé en secteur du recul du trait de cote (érosion) Oui   Non  X
Si oui, exposition à l'horizon des: 30 ans   100 ans   

Situation de l’immeuble au regard d’un plan de prévention des risques miniers (PPRM)
> L’immeuble est situé dans le périmètre d’un PPR M Oui   Non  X

prescrit   anticipé   approuvé   date   
Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à :

mouvements de terrain  autres  
extraits des documents de référence joints au présent état et permettant la localisation de l'immeuble au regard des risques pris en compte

 
> L’immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRM Oui  Non
Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui  Non  

Situation de l’immeuble au regard d’un plan de prévention des risques technologiques (PPRT)
> L’immeuble est situé dans le périmètre d’un PPR T prescrit et non encore approuvé Oui   Non  X
Si oui, les risques technologiques pris en considération dans l’arrêté de prescription sont liés à :

effet toxique  effet thermique  effet de surpression  
> L’immeuble est situé dans le périmètre d’un PPR T approuvé Oui   Non  X

Extraits des documents de référence permettant la localisation de l’immeuble au regard des risques pris en compte :
 

> L’immeuble est situé en secteur d'expropriation ou de délaissement Oui  Non
L’immeuble est situé en zone de prescription Oui  Non  
Si la transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés Oui  Non  
Si la transaction ne concerne pas un logement, l’information sur le type de risques auxquels l'immeuble Oui  Non  
est exposé ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, est jointe à l'acte de vente ou au contrat de location

Situation de l’immeuble au regard du zonage sismique règlementaire
L’immeuble se situe dans une commune de sismicité classée en

zone 1 
trés faible

 X zone 2 
faible

  zone 3 
modérée

  zone 4 
moyenne

  zone 5 
forte

  

Information relative à la pollution de sols
> Le terrain est situé en secteur d’information sur les sols (SIS) Oui  Non X

Situation de l’immeuble au regard du zonage règlementaire à potentiel radon
> L’immeuble se situe dans une commune à potentiel radon de niveau 3 Oui  Non X

Situation de l’immeuble au regard d’un plan d'exposition au bruit (PEB)
> L’immeuble est situé dans le périmètre d’un PEB: Oui  Non X
Si oui, les nuisances sonores s'élèvent aux niveau: zone D 

faible
  zone C 

modérée
  zone B 

forte
  zone A 

trés forte
  

Information relative aux sinistres indemnisés par l’assurance suite à une catastrophe N/M/T*
* catastrophe naturelle minière ou technologique

> L’information est mentionnée dans l’acte de vente Oui  Non  
vendeur date / lieu acquéreur
AOUES 15/03/2023 / PARIS 17

Modèle état des risques, pollutions et sols en application des articles L.125-5, L.125-6 et L.125-7 du Code de l’environnnement MTES / DGPR juillet 2018.
"Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr" article R.125-25
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CARTOGRAPHIE DES INONDATIONS

CARTOGRAPHIE DES MOUVEMENTS DE TERRAINS

Légende :

Légende :
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CARTOGRAPHIE DES MOUVEMENTS DE TERRAINS (CARRIÈRE)

CARTOGRAPHIE DES MOUVEMENTS DE TERRAINS (MINES)

Légende :

Légende :
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CARTOGRAPHIE DES MOUVEMENTS DE TERRAINS (ARGILES)

RADON

Légende :

Légende :
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CARTOGRAPHIE DES ZONES SISMIQUES

CARTOGRAPHIE DE POLLUTION DES SOLS ( BASOL / BASIAS)

Légende :

Légende :
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PLAN D'EXPOSITION AUX BRUITS (PEB)

Légende :
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LISTE DES SITES BASIAS (À MOINS DE 500 MÈTRES)
BASE DE DONNÉES DES SITES INDUSTRIELS ET ACTIVITÉS DE SERVICES

40 avenue NIEL PARIS 17E ARRONDISSEMENT 24 mètres

SSP3869094 PARKING NIEL (SOGEPARC)

Indéterminé

56 rue PIERRE DEMOURS PARIS 17E ARRONDISSEMENT 33 mètres

SSP3867487 PRESSING LA PROVIDENCE

Indéterminé

60 rue Des Renaudes PARIS 17E ARRONDISSEMENT 38 mètres

SSP3866210 MILDE

Indéterminé Fabrique de matériel pour électricité

30 rue RENNEQUIN PARIS 17E ARRONDISSEMENT 74 mètres

SSP3868374 SAS GARAGE WAGRAM

Indéterminé

72 rue PIERRE DEMOURS PARIS 17E ARRONDISSEMENT 78 mètres

SSP3869691 LAVERIE GOLDISSE

Indéterminé

26 rue Laugier PARIS 17E ARRONDISSEMENT 115 mètres

SSP3866841 MILDE FILS ET Cie, ex MILDE ET Cie

Indéterminé Horlogerie électrique

24 rue Laugier PARIS 17E ARRONDISSEMENT 120 mètres

SSP3866213 SAIGNOL

Indéterminé Fabrique de compteurs kilométriques

24 rue Laugier PARIS 17E ARRONDISSEMENT 120 mètres

SSP3871589 Union Graphique

Indéterminé imprimerie, typographie, lithographie

40 rue LAUGIER PARIS 17E ARRONDISSEMENT 161 mètres

SSP3868073 GARAGE ROBERT DIZIER, ex SOCIETE GRAND GARAGE ROBERT DIZIER

Indéterminé

32 rue PIERRE DEMOURS PARIS 17E ARRONDISSEMENT 185 mètres

SSP3867480 PRESSING, SOCIETE ERIC PRESSING

Indéterminé

147 rue Courcelles PARIS 17E ARRONDISSEMENT 205 mètres

SSP3866847 AVER (Sté)

Indéterminé Fabrique d'appareillage électrique de cuisine, chauffage au gaz, éclairage

50 rue Laugier PARIS 17E ARRONDISSEMENT 209 mètres

SSP3866800 SAUTTER ET Cie

Indéterminé Usine de construction mécanique, matériel d'optique et phares
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153 rue COURCELLES PARIS 17E ARRONDISSEMENT 213 mètres

SSP3868909 IMMEUBLE LE BANVILLE / "SCI 153 COURCELLES"

Indéterminé

153 rue Courcelles PARIS 17E ARRONDISSEMENT 213 mètres

SSP3866216 BLANCHISSERIE DE COURCELLES

Indéterminé Teinturerie

26 rue PIERRE DEMOURS PARIS 17E ARRONDISSEMENT 217 mètres

SSP3869380 SELF LAVAGE SERVICE

En arrêt

156 rue COURCELLES PARIS 17E ARRONDISSEMENT 221 mètres

SSP3867194 STATION SERVICE SHELL

En arrêt

148 rue COURCELLES PARIS 17E ARRONDISSEMENT 223 mètres

SSP3868373 COURCELLES AUTOMOBILES

Indéterminé Garage

161 rue Courcelles PARIS 17E ARRONDISSEMENT 234 mètres

SSP3865597 Sté INDUSTRIELLE DE CONSTRUCTION

Indéterminé Usine de charpentes en fer

174 rue Courcelles PARIS 17E ARRONDISSEMENT 235 mètres

SSP3866529 DUGDADE

Indéterminé Fabrique d'essieux

8 rue Laugier PARIS 17E ARRONDISSEMENT 237 mètres

SSP3866217 LABORATOIRES BAILLEUL, ex MILDE

Indéterminé Laboratoire pharmaceutique - Fabrique de matériel pour électricité

178 rue COURCELLES PARIS 17E ARRONDISSEMENT 250 mètres

SSP3868992 PRETEX COUCELLES

Indéterminé

178 rue Courcelles PARIS 17E ARRONDISSEMENT 250 mètres

SSP3866851 BINDER FRERES

Indéterminé Carrosserie

7 Place Maréchal Juin PARIS 17E ARRONDISSEMENT 252 mètres

SSP3865767 LECLAIRE BRUGNIOT ET CROS succ., ex LECLAIRE REDOULY VALME ET Cie succ.

Indéterminé Fabrique de peintures et vernis

33 rue PONCELET PARIS 17E ARRONDISSEMENT 258 mètres

SSP3867090 FRANCE TELECOM-CENTRAL TÉLÉPHONIQUE PONCELET

Indéterminé CENTRAL TÉLÉPHONIQUE PONCELET
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85 avenue Wagram PARIS 17E ARRONDISSEMENT 259 mètres

SSP3865807 Cie PARISIENNE D'ECLAIRAGE ET CHAUFFAGE PAR LE GAZ, ex Cie ANGLAISE POUR L'ECLAIRAGE DE PARIS PAR LE
GAZ MAMBY WILSON ET Cie

Indéterminé Usine de production de gaz

31 rue Poncelet PARIS 17E ARRONDISSEMENT 262 mètres

SSP3866843 MONDUIT (PH), ex MONDUIT FILS, ex MESUREUR ET MONDUIT

Indéterminé Cuivrerie, plomberie

20 rue Bayen PARIS 17E ARRONDISSEMENT 270 mètres

SSP3871595 Berthod

Indéterminé imprimerie, typographie

83 avenue WAGRAM PARIS 17E ARRONDISSEMENT 271 mètres

SSP3868848 PRESSING DOUDI

Indéterminé

25 Passage PONCELET PARIS 17E ARRONDISSEMENT 273 mètres

SSP3868610 BLANC MINUTE

Indéterminé

124 boulevard PEREIRE PARIS 17E ARRONDISSEMENT 276 mètres

SSP3869299 PRESSING

Indéterminé

28 rue PONCELET PARIS 17E ARRONDISSEMENT 281 mètres

SSP3869940 LUMINA RADIOLUMEN

En arrêt LABORATOIRE D'ANALYSES (RADIOACTIVITE)

117 avenue WAGRAM PARIS 17E ARRONDISSEMENT 282 mètres

SSP3869210 PARC WAGRAM-COURCELLES-GTM PARIS (GROUPE VINCI PARK)

En arrêt

21 rue PONCELET PARIS 17E ARRONDISSEMENT 291 mètres

SSP3868180 SELF SERVICE MOLITOR SOCIETE - M. LEVY

Indéterminé

78 avenue Wagram PARIS 17E ARRONDISSEMENT 292 mètres

SSP3865806 Cie PARISIENNE D'ECLAIRAGE ET CHAUFFAGE PAR LE GAZ, ex Cie ANGLAISE POUR L'ECLAIRAGE DE PARIS PAR LE
GAZ MAMBY WILSON ET Cie

Indéterminé Usine de production de gaz

4 rue SAUSSIER LEROY PARIS 17E ARRONDISSEMENT 294 mètres

SSP3869652 PRESSING PONCELET

Indéterminé

57 rue Laugier PARIS 17E ARRONDISSEMENT 295 mètres

SSP3871609 Savoye

Indéterminé imprimerie, typographie
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57 rue Laugier PARIS 15E ARRONDISSEMENT 295 mètres

SSP3866802 RATTIER et Cie

Indéterminé Usine de matériel électrique

105 rue Prony (de) PARIS 17E ARRONDISSEMENT 303 mètres

SSP3865324 LAV IDEAL PEREIRE, ex PRESSING 105

En arrêt Pressing

43 rue BAYEN PARIS 17E ARRONDISSEMENT 308 mètres

SSP3868655 S.I.P.C.

Indéterminé

10 rue Bayen PARIS 17E ARRONDISSEMENT 312 mètres

SSP3871594 Coquemer et Cie

Indéterminé imprimerie, typographie

22 rue TORRICELLI PARIS 17E ARRONDISSEMENT 313 mètres

SSP3867490 PRESSING, PREST LAVE, SOCIETE

Indéterminé

3 rue Guillaume Tell PARIS 17E ARRONDISSEMENT 318 mètres

SSP3866840 LEDOUX (G), ex CHAIOU-PARENTRHON ET COUTURIER

Indéterminé Atelier de vêtements en caoutchouc

8 rue Villebois Mareuil PARIS 17E ARRONDISSEMENT 321 mètres

SSP3871620 Munier

Indéterminé imprimerie, typographie

21 rue JEAN BAPTISTE DUMAS PARIS 17E ARRONDISSEMENT 323 mètres

SSP3869074 PRESSING, DUMAS PRESSING

Indéterminé

2 bis rue Descombes PARIS 17E ARRONDISSEMENT 325 mètres

SSP3871602 D' Homont

Indéterminé imprimerie, typographie

2 rue LEBON PARIS 17E ARRONDISSEMENT 332 mètres

SSP3867469 PRESSING LEBON, SOCIETE

Indéterminé

103 rue JOUFFROY D ABBANS PARIS 17E ARRONDISSEMENT 332 mètres

SSP3867759 PARC WAGRAM COURCELLES

Indéterminé

108 avenue VILLIERS PARIS 17E ARRONDISSEMENT 344 mètres

SSP3868365 Station service, LEVY, M.

Indéterminé

77 rue PRONY PARIS 17E ARRONDISSEMENT 352 mètres

SSP3869987 PRODUITS CHIMIQUES ET TERRES RARES, SOCIETE

En arrêt LABORATOIRE D'ANALYSES (RADIOACTIVITE)
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13 rue LEBON PARIS 17E ARRONDISSEMENT 365 mètres

SSP3869773 TEINTURERIE GAUDRET (SARL) EX SARL ISL

Indéterminé

76 rue PRONY PARIS 17E ARRONDISSEMENT 367 mètres

SSP3867108 IMMEUBLE DE LA GMF

En arrêt

100 avenue VILLIERS PARIS 17E ARRONDISSEMENT 376 mètres

SSP3867653 STATION SERVICE, SOCIETE SODIPAR (EX SODEC)

Indéterminé

124 bis avenue Villiers (de) PARIS 17E ARRONDISSEMENT 376 mètres

SSP3865281 MIDAS Sté échappements France ex La Sté relais Paris Sud (SHELL) ex Sté AUTOTECHNIC

Indéterminé Garage

124 bis avenue Villiers PARIS 17E ARRONDISSEMENT 376 mètres

SSP3866521 MILLON-GUIET ET Cie

Indéterminé Carrosserie

2 avenue NIEL PARIS 17E ARRONDISSEMENT 377 mètres

SSP3867043 FNAC ETOILE / FNAC TERNES (EX PRINTEMPS TERNES)

Indéterminé

9 rue Descombes PARIS 17E ARRONDISSEMENT 378 mètres

SSP3866839 BESSE ET HAMMOND (Sté LA FRANCAISE)

Indéterminé Fabrique de vélocipèdes

8 rue Pierre Demours PARIS 17E ARRONDISSEMENT 400 mètres

SSP3871615 Pigne

Indéterminé imprimerie, typographie

12 rue Torricelli PARIS 17E ARRONDISSEMENT 401 mètres

SSP3866215 AUTO-LAMPE

Indéterminé Fabrique de lampes électriques

38 avenue TERNES PARIS 17E ARRONDISSEMENT 407 mètres

SSP3866945 PARKING "TERNES"-SOGEPARC/OMNIPARC/EIFFAGE

Indéterminé

16 rue Cardinet PARIS 17E ARRONDISSEMENT 408 mètres

SSP3866613 ROUSSEL (HENRI)

Indéterminé Atelier de charpentes en fer

182 boulevard PEREIRE PARIS 17E ARRONDISSEMENT 411 mètres

SSP3868982 Arena Paris 17 et Toyota Mika Distributeur, ex INTERNATIONAL LIMOUSINE

Indéterminé

13 rue Galvani PARIS 17E ARRONDISSEMENT 415 mètres

SSP3871582 Derijard et Bardesse

Indéterminé imprimerie, taille douce, gravure
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19 rue CARDINET PARIS 17E ARRONDISSEMENT 417 mètres

SSP3868595 BOSQUET

Indéterminé

114 rue COURCELLES PARIS 17E ARRONDISSEMENT 419 mètres

SSP3868053 COURCELLES SERVICES,

Indéterminé Pressing

8 rue Torricelli PARIS 17E ARRONDISSEMENT 426 mètres

SSP3866212 BELZACQ FRERES

Indéterminé Fabrique de chassis métalliques

118 boulevard COURCELLES PARIS 17E ARRONDISSEMENT 432 mètres

SSP3868533 LAG CARBURANTS SARL

Indéterminé

118 boulevard Courcelles PARIS 17E ARRONDISSEMENT 432 mètres

SSP3865932 HAMET HUBERT ET BERSON, ex HAMET

Indéterminé Fabrique de serrurerie

183 rue COURCELLES PARIS 17E ARRONDISSEMENT 444 mètres

SSP3867147 PRESSING SOCIETE TOUS SERVICES

Indéterminé

54 avenue Ternes PARIS 17E ARRONDISSEMENT 445 mètres

SSP3871618 Hoffmann-Bailly

Indéterminé imprimerie, typographie

14 rue DESCOMBES PARIS 17E ARRONDISSEMENT 446 mètres

SSP3869413 RYAN SARL

Indéterminé

3 rue Pierre Demours PARIS 17E ARRONDISSEMENT 456 mètres

SSP3871628 Magasins H. Bardoux

Indéterminé fabrique de glace

5 rue MEDERIC PARIS 17E ARRONDISSEMENT 457 mètres

SSP3868190 PRESSING MEDERIC

Indéterminé

50 rue Ampère PARIS 17E ARRONDISSEMENT 465 mètres

SSP3866225 Sté FRANCAISE DE MUNITIONS (SFM)

Indéterminé Atelier d'armement

24 rue Cardinet PARIS 17E ARRONDISSEMENT 481 mètres

SSP3871597 Blondin

Indéterminé imprimerie, typographie

20 rue GUERSANT PARIS 17E ARRONDISSEMENT 483 mètres

SSP3867728 GARAGE MONTET

Indéterminé
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7 rue GUERSANT PARIS 17E ARRONDISSEMENT 488 mètres

SSP3867478 GUERSANT AUTOMATIC SOCIETE

Indéterminé Pressing

213 boulevard PEREIRE PARIS 17E ARRONDISSEMENT 489 mètres

SSP3868624 SAEMES-PARC "PEREIRE"

En arrêt

LISTE DES SITES BASOL (À MOINS DE 500 MÈTRES)
BASE DE DONNÉES DE POLLUTION DES SOL

Aucun site BASOL a moins de 500 mètres

LISTE DES SITES ICPE (À MOINS DE 500 MÈTRES)
INSTALLATIONS CLASSÉES POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT

Aucun site ICPE a moins de 500 mètres
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 Ministère du Développement Durable

Préfecture : Paris
Commune : PARIS 17

Déclaration de sinistres
indemnisés
en application du IV de l'article L 125-5 du Code l'environnement

Adresse de l'immeuble

62 Rue Pierre Demours 
75017 PARIS 17

Arrêtés de reconnaissance de l'état de catastrophes au profit de la
commune

Sinistres indemnisés dans le cadre d'une reconnaissance de l'état
de catastrophe
Cochez les cases OUI ou NON
si, à votre connaissance, l'immeuble a fait l'objet d'une indemnisation suite à
des dommages consécutifs à chacun des événements

Catastrophe naturelle Début Fin Arrêté Jo du Indemnisation

Mouvement de Terrain 25/12/1999 29/12/1999 29/12/1999 30/12/1999  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 27/06/1990 27/06/1990 07/12/1990 19/12/1990  OUI        NON

Sécheresse 01/07/2003 30/09/2003 02/03/2006 11/03/2006  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 15/01/2018 05/02/2018 14/02/2018 15/02/2018  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 06/07/2001 07/07/2001 06/08/2001 11/08/2001  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 25/05/1992 25/05/1992 24/12/1992 16/01/1993  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 29/04/1993 30/04/1993 28/09/1993 10/10/1993  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 05/06/1983 06/06/1983 10/09/1983 11/09/1983  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 23/06/2005 23/06/2005 11/04/2006 22/04/2006  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 18/07/1994 19/07/1994 06/12/1994 17/12/1994  OUI        NON

Grêle 05/06/1983 06/06/1983 10/09/1983 11/09/1983  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 31/05/2003 31/05/2003 03/10/2003 19/10/2003  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 27/07/2018 27/07/2018 26/11/2018 07/12/2018  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 28/05/2016 05/06/2016 08/06/2016 09/06/2016  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 25/12/1999 29/12/1999 29/12/1999 30/12/1999  OUI        NON

Tempête 05/06/1983 06/06/1983 10/09/1983 11/09/1983  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 31/05/1992 01/06/1992 20/10/1992 05/11/1992  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 05/06/1983 06/06/1983 03/08/1983 05/08/1983  OUI        NON

Inondations et/ou Coulées de Boue 30/05/1999 30/05/1999 21/07/1999 24/08/1999  OUI        NON

Etabli le :   
 

 

Nom et visa du vendeur
 

Visa de l'acquéreur

Cachet / Signature en cas de prestataire ou mandataire

 

Pour en savoir plus, chacun peut consulter en préfecture ou en mairie, le dossier départemental sur les risques majeurs, le document d'information
communal sur les risques majeurs et, sur internet, le site portail dédié à la prévention des risques majeurs : www.georisques.gouv.fr

15/15


	ETAT DES RISQUES ET POLLUTIONS
	62 RUE PIERRE DEMOURS 75017 PARIS
	PLAN DE PREVENTION DES RISQUES
	DOCUMENTS RÉGLEMENTAIRES ET REFERENCES
	CARTOGRAPHIE DES INONDATIONS
	Légende :

	CARTOGRAPHIE DES MOUVEMENTS DE TERRAINS
	Légende :

	CARTOGRAPHIE DES MOUVEMENTS DE TERRAINS (CARRIÈRE)
	Légende :

	CARTOGRAPHIE DES MOUVEMENTS DE TERRAINS (MINES)
	Légende :

	CARTOGRAPHIE DES MOUVEMENTS DE TERRAINS (ARGILES)
	Légende :

	RADON
	Légende :

	CARTOGRAPHIE DES ZONES SISMIQUES
	Légende :

	CARTOGRAPHIE DE POLLUTION DES SOLS ( BASOL / BASIAS)
	Légende :

	PLAN D'EXPOSITION AUX BRUITS (PEB)
	Légende :

	LISTE DES SITES BASIAS (À MOINS DE 500 MÈTRES) BASE DE DONNÉES DES SITES INDUSTRIELS ET ACTIVITÉS DE SERVICES
	LISTE DES SITES BASOL (À MOINS DE 500 MÈTRES) BASE DE DONNÉES DE POLLUTION DES SOL
	LISTE DES SITES ICPE (À MOINS DE 500 MÈTRES) INSTALLATIONS CLASSÉES POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT


